
اخباراخبار جایگاهی بین بزرگان: لوکاکو بالاتر از دروگبا

خاموشی کین، میلنر تمام نشدنی و پایان نفرین ومبلی

لوکاکو گل  روملو  نیکرایت/آیاسپورت: 
یونایتد  منچستر  نهایت  در  تا  زد  واتفورد  به  را  اول 
به دست  رود  ویکرج  در  ارزشمند  بسیار  پیروزی ای 
بیاورد و با شکست دادن 1-2 شاگردان خاوی گراسیا 

به رکورد صد در صد پیروزی آن ها پایان دهد.
در  برتر  لیگ  اول  بازی  پنج  در  حالا  لوکاکو 
فصل جدید چهار گل زده و در دو بازی ملی هفته 
گذشته برای بلژیک هم سه بار دروازه حریفان را باز 
کرد. مهاجم تنومند یونایتد با گلی که به واتفورد زد 
به مرز 105 گل در لیگ رسید، گل هایی که با پیراهن 
چلسی، وست بروم، اورتون و خود یونایتد زده. بدین 
ترتیب لوکاکو حالا تعداد گل هایش در لیگ از گل های 
دیدیه دروگبا بیشتر شده. پس شاید دیگر وقت آن 
رسیده این مهاجم بلژیکی را در جمع بهترین گلزنان 

تاریخ لیگ برتر قرار دهیم.
زیادی  فشار  لوکاکو  پیش  از فصل  مقطعی  در 
بود و انتقادات زیادی از او می شد. لوکاکو بین ماه های 
اکتبر و دسامبر در 12 بازی لیگ تنها یک گل زد و 
با فرصت های گلی که در دربی منچستر از دست داد 
موفق نشد تیمش را از یک شکست خانگی دیگر برابر 
شاگردان پپ گواردیولا نجات دهد. اما در پایان فصل 
27 گل زده در 51 بازی در رقابت های مختلف فصل 

اولی کاملا قابل قبول برای لوکاکو در یونایتد رقم زد.
لوکاکو فصل پیش 16 گل در لیگ زد و با چهار 
گلی که در ابتدای این فصل زده آمارش به 20 گل 
در 39 بازی اولش در لیگ با پیراهن یونایتد رسیده. 
تنها بازیکنانی که در تاریخ لیگ برتر موفق شده اند 

با بازی های کمتری به این مرز 20 گل برای یونایتد 
برسند رود ون نیستلروی، رابین ون پرسی و دوایت 
یورک بودند. از این منظر لوکاکو بالاتر از وین رونی، 

اندی کول و دیمیتار برباتوف قرار می گیرد.
اما 105 گلی که لوکاکو تا به حال در لیگ برتر 
قرار  دروگبا  از  بالاتر  جایگاهی  در  را  او  تنها  نه  زده 
چون  بزرگی  مهاجمین  از  را  آمارش  بلکه  می دهد 
فرناندو تورس و دنیس برگکمپ و خود ون نیستلروی 
هم بالاتر می برد. اگر لوکاکو به همین ترتیب به روند 
گلزنی هایش در جزیره ادامه دهد خیلی زود چهره های 
افسانه ای دیگری را هم چون پل اسکولز، رایان گیگز و 

استیون جرارد را پشت سر خواهد گذاشت.

اما جایگاه مهاجم شیاطین سرخ اولدترافورد در 
مقایسه با مهاجمینی که در حال حاضر در لیگ برتر 
می درخشند کجاست؟ از ابتدای فصل 2012-2013 
که لوکاکو به صورت قرضی از چلسی جدا شد و به 
وست بروم پیوست تنها سرخیو آگوئرو و هری کین 
بیشتر از او در لیگ گل زده اند. کین در این دوران، 
البته با تعداد بازی های کمتر، تنها پنج گل بیشتر از 

لوکاکو زده است.
لوکاکو همین چند ماه پیش تولد بیست و پنج 
سالگی اش را جشن گرفت. تنها بازیکنانی که در تاریخ 
لیگ برتر هم سن حال حاضر لوکاکو بیشتر از او گل 
زده اند مایکل اوون، رابی فاولر و رونی و کین بوده اند. 

اما لوکاکو با صدر این جدول که نام اوون را می بیند 
هم تنها 12 گل فاصله دارد.

سوال بزرگ اما درباره آینده مهاجم یونایتد پیش 
می آید. لوکاکو بدون شک در یک فصل اخیر فوتبالش 
پیشرفت کرده و از یک مهاجم شماره 9 صرف بدل به 
بازیکنی شده که در تمام ابعاد بازی به تیمش کمک 
می کند. بی جهت نبود که ژوزه مورینیو دیشب بعد از 
پیروزی مقابل واتفورد از مهاجمش تقدیر کرد، نه به 
خاطر گلی که زد، بلکه به خاطر تکلی که بعد از 50 

متر تعقیب بازیکن حریف زد.
اما برخی از نمونه هایی که در بالا بهشان اشاره 
پایین  گلزنی شان  آمار  رفتن سن شان  بالا  با  کردیم 
آمد و عملا خیلی زودتر از آنچه تصور می شد افت 
کردند. اوون و فاولر دقیقا بهترین نمونه های این دسته 
از بازیکنان بودند. تعداد بازی های زیاد از سن پایین 
و مصدومیت ها عواملی مهم در افت مهاجمین سابق 

لیورپول بود.
لوکاکو حالا در 25 سالگی بیش از 400 بار برای 
تیم های باشگاهی و تیم ملی اش به زمین رفته. پس 
آماده ماندن بدنش، با توجه به سبک بازی فیزیکی اش 
می آید.  حساب  به  آینده اش  برای  عامل  مهمترین 
لوکاکو چه برای یونایتد و چه برای بلژیک بازیکنی 
است که جانشین ندارد و اگر مصدوم یا محروم نباشد 
همیشه از ابتدا به زمین می رود. اینکه او چند سال 
کند  تحمل  را  پرفشاری  برنامه  چنین  بتواند  دیگر 
کلیدی ترین نکته  است در آماری که در نهایت در پایان 
فوتبالش در جزیره از خودش به جا خواهد گذاشت.  

آدامبیت/آیاسپورت: آخرین باری که لیورپول در ومبلی برابر 
تاتنهام قرار گرفت بعد از تنها 12 دقیقه شاگردان موریسیو پوچتینو 
دو گل زده بودند و یک کلاس بالاتر از تیم یورگن کلوپ فوتبال بازی 
می کردند. اما این بار شاهد داستانی متفاوت بودیم. لیورپول زیر یک 
دقیقه دروازه تاتنهام را باز کرد، گلی که البته به درستی آفساید اعلام 

شد، اما نشانه ای بود از روند بازی در دقایق پیش رو.
بود که کلوپ به  تریپیه منطقه ای  فضای پشت دنی رز و کیران 
شاگردانش دستور حمله داده بود و برای همین محمد صلاح و سادیو مانه 
مدام در طول بازی برای خط دفاعی تاتنهام دردسر ایجاد می کردند. در 
واقع اگر صلاح و مانه کمی از خود گذشتگی بیشتری نشان می دادند و در 
زدن ضربات آخر دقت بیشتری داشتند، به خصوص در نیمه دوم، بازی 
دیروز می توانست شکستی به مراتب سنگین تر برای میزبان رقم بزند. به 
هر سو کلوپ بالاخره موفق شد به نفرین ومبلی پایان دهد و در چهارمین 

حضورش در استادیوم ملی انگلیس نتیجه ای مثبت بگیرد.
خط میانی لیورپول هم در این بازی نمایشی چشمگیر داشت. 
نبی کیتا و جورجینیو واینالدوم، که گل اول بازی را هم زد نسبت به 
اریک دایر و موسا دمبله و هری وینکس برتری داشتند، با اینکه کمتر 
از هافبک های اسپرز صاحب توپ می شدند. اما ستاره این بازی کسی 

نبود غیر از جیمز میلنر.
نظر  به  شدند  آنفیلد  راهی  فابینیو  و  کیتا  تابستان  این  وقتی 
اما  رسید.  خواهد  میلنر  به  کمتری  بسیار  بازی  فرصت  می رسید 
این فصل در ترکیب اصلی  بازی های  تمام  لیورپولی ها در  کهنه سوار 
قرار گرفته و در 33 سالگی نمایش هایی باورنکردنی داشته. میلنر برابر 
تاتنهام با و بدون توپ بهترین بازیکن زمین بود. او حدود 13 کیلومتر 

دوید، با سرعت میانگین هشت کیلومتر در ساعت، یعنی بیش از هر 
بازیکن دیگری در زمین. میلنر با پنج تکل در این زمینه هم بالاترین 

آمار بازی را داشت.
اما هافبک سابق منچستر سیتی و استون ویلا در جدال ومبلی 
بیش از هر بازیکن دیگری هم توپ را روی دروازه حریف ارسال کرد 
)4( و بیشترین فرصت گل را برای هم بازی هایش ساخت )3(. میلنر 
در جریان بازیسازی تیمش هم نقشی کلیدی بازی کرد و بالاترین آمار 

پاس در نیمه حریف را داشت )32(.
در سوی دیگر زمین اما هری کین باز هم یک روز خاموش دیگر 
را سپری کرد. پوچتینو قبل از بازی اعلام کرده بود که کاپیتانش نه 
مصدوم است و نه خسته و در اوج آمادگی به سر می برد. اما نمایش 

آقای گل جام جهانی روسیه در ومبلی قصه ای دیگر می گفت.
کین که در بازی فصل پیش دو تیم در همین استادیوم دو گل 
زده بود، نقشی بسیار کمرنگ در بازی دیروز داشت تا تعداد بازی های 
پیاپی بدون گلش برای تاتنهام و انگلیس را به چهار برساند. موضوع 
نگران کننده اما فقط این گل نزدن ها نیست. کین در این بازی تنها 
22 بار پایش به توپ خورد. از آغاز فصل گذشته تا امروز فقط یک 
بار سابقه داشته که کین در یک بازی لیگ برتر کمتر از این صاحب 
توپ شود. در ضمن کین مقابل لیورپول تنها دو شوت به سوی دروازه 
الیسون زد، اتفاقی که برای چهارمین بار در این فصل رخ داد، اتفاقی 

که در کل فصل پیش تنها دو بار رخ داده بود.
جدا از نمایش خاموش کین، میشل ورم هم که به جای هوگو 
لوریس مصدوم درون دروازه اسپرز قرار گرفته بود روز بدی را پشت 
سر گذاشت. گلر سابق سوانزی روی هر دو گلی که تیمش دریافت 

کرد مقصر بود. روی گل اول ورم موفق نشد توپ را درست مشت کند 
و حداقل از باکس خودش بیرون بیندازدش و در نتیجه واینالدوم در 
ریباند دروازه اش را باز کرد. روی گل دوم هم ورم باید بعد از برخورد 
او  دستان  بین  از  توپ  اما  می کرد.  جمع  را  آن  دروازه  تیر  به  توپ 

گذشت تا روبرتو فرمینو گل دوم را هم بزند.
روز  مجموع  در  هم  تاتنهام  دفاعی  خط  ورم  اشتباهات  از  جدا 
خوبی را سپری نکرد. در نقطه مقابل اما ویرجیل ون دایک و جو گومز 
لاملا  اریک  پایانی  دقایق  گل  اینکه  با  درخشیدند.  هم  کنار  هم  باز 
باعث شد لیورپول و الیسون از یک کلین شیت دیگر محروم شوند، اما 
زوج ون دایک گومز خیلی زود در حال بدل شدن به یکی از بهترین 
زوج های دفاعی اروپاست. اگر قرار باشد لیورپول واقعا این فصل برای 
با نقش  این زوج اهمیتی هم اندازه  برتر بجنگد، نقش  قهرمانی لیگ 

مثلث خط حمله شان خواهد داشت.

شروع های طوفانی لیورپول؛ 
چندم شدند؟

لیورپول برای سومین بار در تاریخ خود، هر 
برد. در حساس ترین  را  ابتدایی فصل  بازی  پنج 
مسابقه هفته پنجم لیگ برتر انگلیس لیورپول در 
نهایت  بود و در  تاتنهام  ورزشگاه ومبلی مهمان 
به  نتیجه 1-2  با  واینالدوم و فرمینو  با گل های 
پیروزی رسید تا شاگردان یورگن کلوپ با کسب 
دلیل  به  امتیاز  با 15  متوالی،  پیروزی  پنجمین 
به چلسی در رده دوم  تفاضل گل کمتر نسبت 

جدول قرار گیرند.
باشگاه  تاریخ  در  بار  سومین  برای  این 
ابتدایی یک  بازی  تیم 5  این  است که  لیورپول 
در  لیورپول  اما  می کند.  سپری  برد  با  را  فصل 
ابتدایی  هفته  در 5  پیروزی   5 به  کدام فصل ها 
این فصول  پایان  در  قرمزها  و سرنوشت  رسیده 

چگونه رقم خورده است؟
لیورپول برای اولین بار در فصل 197۸-79 
به این رکورد رسید. شاگردان باب پیسلی که به 
عنوان قهرمان جام باشگاه های اروپا پای به فصل 
جدید لیگ دسته یک )لیگ برتر سابق( گذاشته 
بودند، در 5 بازی ابتدایی به ترتیب کویینز پارک 
تاتنهام و  رنجرز، ایپسویچ تاون، منچسترسیتی، 
بازی  در  لیورپول  دادند.  شکست  را  بیرمنگهام 
به  با تک گل گریم سونس مقابل کاونتری  بعد 
در  و  یافت  دست  هم  متوالی  پیروزی  ششمین 
نهایت در بازی هفتم مقابل وست بروم به تساوی 
کند.  ثبت  را  متوالی  برد  شش  رکورد  تا  رسید 
لیورپول در پایان آن فصل با کسب 6۸ امتیاز، با 
۸ امتیاز اختلاف نسبت به ناتینگهام فارست برای 
یازدهمین بار قهرمانی انگلستان را جشن گرفت.
 1990-91 فصل  در  بار  دومین  اتفاق  این 
دالگلیش  کنی  هدایت  با  لیورپول  داد.  رخ 
فصل  در  که  آمد  یک  دسته  لیگ  به  حالی  در 
قبل برای هجدهمین )و تا به امروز آخرین بار( 
قهرمان انگلیس شده بود. قرمزهای مرسی ساید 
این بار شروع کوبنده تری داشتند و هر ۸ بازی 
این  از جمله  پیروز شدند.  را  لیگ  در  اول خود 
منچستریونایتد  مقابل   0-4 برتری  ها،  پیروزی 
بود.  بردسلی  پیتر  تریک  با هت  پنجم  در هفته 
ترمز لیورپول در نهایت در هفته نهم و به وسیله 
با تساوی 1-1 کشیده شد. کنی  نورویچ سیتی 
دالگلیش در فوریه 1991 از سمت خود استعفا 
داد و در ادامه رانی موران و سپس گریم سونس 
با  هدایت لیورپول را به دست داشتند. لیورپول 
کمتر  امتیاز   7 با  بازی   3۸ از  امتیاز   76 کسب 
نسبت به آرسنال )که تنها یک شکست در طول 

فصل داشت( به نایب قهرمانی رسید. 
شد  موجب  فصل  آن  در  دوم  مقام  کسب 
در  را  لیگ  متوالی،  فصل  دهمین  برای  لیورپول 
یکی از دو رتبه ابتدایی به پایان برساند. شروع های 
مقتدرانه همیشه پایان مناسبی برای لیورپول داشته 
و با توجه به شرایط موجود می توان به سرنوشت این 

فصل مردان کلوپ امیدوار بود.

 ادن در جمع بزرگان؛ 
دهمین گل زن تاریخ چلسی

با هت تریک در مقابل کاردیف  ادن هازارد 
یک تنه تیمش را به پیروزی رساند. در یکی از 
دیدارهای عصر شنبه لیگ برتر انگلیس چلسی 
میزبان کاردیف سیتی بود. آبی های لندن که با 
با  بودند  افتاده  عقب  کاردیف  از  بامبا  گل سول 
هت تریک ادن هازارد و تک گل ویلیان به بازی 
برگشتند و با برتری 4-1، 15 امتیازی شدند و 
در صدر جدول قرار گرفتند. ستاره اول این بازی 
بدون تردید ادن هازارد بود که با زدن 3 گل در 
برای  را  )پنالتی( شکست  دقایق 37، 44 و ۸0 
چلسی به پیروزی تبدیل کرد و البته خود را نیز 

به جمع 10 گل زن تاریخ چلسی رساند.
هازارد که در سال 2012 از لیل به چلسی 
پیوست، با این سه گل تعداد گل های خود برای 
باشگاه را به 94 رساند و به دهمین گل زن برتر 
تاریخ باشگاه چلسی بدل شد. از این تعداد 74 
گل در لیگ برتر، 5 گل در جام حذفی، 5 گل 
در جام اتحادیه و 10 گل در رقابت های اروپایی 
به ثمر رسیده است. هازارد که این تعداد گل را 
دو  به  چلسی  با  رسانده،  ثمر  به  بازی   305 در 
و  قهرمانی جام حذفی  برتر، یک  لیگ  قهرمانی 
لیگ  قهرمانی  و یک  اتحادیه  قهرمانی جام  یک 

اروپا رسیده است.
در  می تواند  هازارد  که  فردی  نزدیک ترین 
جدول گل زنان از او سبقت بگیرد، جورج هیلدسون 
بازیکن آبی ها در ابتدای قرن 20 است که 10۸ گل 
برای چلسی به ثمر رسانده بود. برترین گل زن تاریخ 
باشگاه چلسی، فرانک لمپارد است که 211 گل به 
نام خود ثبت کرده، بابی تامبلینگ 202 گله در 
کنار لمپارد تنها نفراتی هستند که از مرز 200 گل 

برای چلسی عبور کرده اند.
البته این بازی برای هازارد فرصت ثبت یک 
فوریه  از  بعد  آورد.  به وجود  را هم  رکورد دیگر 
2014 و بازی مقابل نیوکاسل، هازارد در مقابل 
کاردیف موفق شد دومین هت تریک لیگ برتری 
خود را برای چلسی به ثمر برساند. به استناد آمار 
اوپتا به جز هازارد، تنها 3 بازیکن دیگر در تاریخ 
لیگ  هت تریک  یک  از  بیشتر  چلسی،  باشگاه 
برتری داشته اند؛ دیدیه دروگبا، فرانک لمپارد و 

جیمی فلوید هاسلبنک.
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فروش  دستور  موجب  به  880011/ج14  كلاسه  پرونده  غيرمنقول  اموال  مزايده  اگهي 
شماره1193 مورخ87/11/24 صادره در پرونده كلاسه880011شعبه14 دادگاه عمومي 
تهران موضوع دعوي ناصر ناهيد نصرت همگي پيام به طرفيت عباس مسعود مبني بر فروش 
ملك مشاع كه حسب دستور دادگاه پلاك ثبتي شماره851 فرعي از2269 واقع در بخش10 
تهران توسط كارشناس رسمي دادگستري به شرح ذيل به مبلغ 15/000/000/000  ريال 
ارزيابي گرديده است.   1- نام و نام خانوادگي صاحب ملك: ناصر ناهيد نصرت امير همايون 
نسرين محمود مسعود منصور نصرت الملوك عباس همگي پيام 2- محل وقوع ملك : تهران 
انتهاي خوش شماي كوچه جعفرقلي پلاك38 -  3-وضعيت  ميدان توحيد خ نصرت غربي 
به  زيرزمين  شامل  طبقه  پنج  ضربي  طاق  سقف  فلزي  نيمه  اسكلت  با  جنوبي  ملك   : ثبتي 
عنوان انباري و طبقه همكف و اول هر طبقه يك واحد مسكوني و طبقه دوم يك اتاق بهار 
خواب مي باشد طبقه اول يك واحد مسكوني به مساحت65 مترمربع داراي اتاق و هال و 
سالن پذيرايي و آشپزخانه و توالت وحمام مي باشد كف موزائيك دربها چوبي پنجره هاي 
فلزي سرمايش كولرآبي و گرمايش بخاري گازي بدنه آشپزخانه مي باشد كف اتاق سراميك 
بدنه آشپزخانه و سرويس هاي كاشي دربها چوبي و پنجره ها فلزي گرمايش بخاري گازي و 
سرمايش كولرابي و طبقه دوم يك اتاق بصورت بهار خواب مي باشد داراي سه عدد كنتور 
برق و آب و گاز مشاعي مي باشد و ملك فوق فقدان اسانسور مي باشد.   4-مورد مزايده 
ششدانگ اپارتمان مذكور مي باشد كه  كارشناس رسمي دادگستري ارزش آن را به مبلغ 
پايه مزايده 15/000/000/000ريال تعيين نموده است.   مقرر گرديد ملك مذكور در 
تاريخ97/7/21 از ساعت9 الي9:30 در واحد مزايده مجتمع قضايي شهيد بهشتي واقع در 
خيابان سپهبد قرني نبش سميه از طريق مزايده به فروش برسد مزايده از قيمت پايه شروع 
و كسي كه بالاترين قيمت را پيشنهاد نمايد برنده مزايده خواهد بود ده درصد ثمن معامله 
في المجلس از برنده مزايده اخذ و خريدار بايد ظرف مدت يك ماه از تاريخ مزايده الباقي 
بانك  نزد  دادگستري  سپرده  بنام  شماره 2171299008005  سيباي  حساب  به  را  مبلغ 
ملي شعبه وزارت دادگستري واريز نموده و قبض آن را به اين شعبه تسليم نمايد درغير 
بديهي است  گردد  تجديد مي  مزايده  و  نفع دولت ضبط  به  پرداختي  اينصورت 10درصد 
در صورت پرداخت كل ثمن در موعد مقرر و تائيد مزايده ملك مذكور بنام خريدار منتقل 
خواهد شد.   كسانيكه تمايل به شركت در مزايده و بازديد ملك موصوف را دارند ميتوانند 
5 روز قبل از مزايده به اجراي احكام اين شعبه مراجعه تا مقدمات بازديد آنها فراهم گردد 

اين شعبه هيچ تعهدي در خصوص تخليه و تحويل ملك موصوف ندارد. 
تهران حقوقي  عمومي  دادگاه   14 شعبه  مدير      110/68819   

در  تهران  دادگاه عمومي  از شعبه 207  اجراييه صادره  بموجب  غيرمنقول   اموال  مزايده 
پرداخت  به  است  محكوم  بياباني  مهدي  آقاي  عليه  محكوم  962169/2ج  اجرايي  پرونده 
فرهادي  هوشيار  آقاي  له  محكوم  حق  در  به  محكوم  بابت  مبلغ3/829/356/176ريال 
حق  در  اجرايي  عشر  نيم  بابت  نيز  ريال  مبلغ125/000/000  پرداخت  به  همچنين  و 
بهش  ثبتي  پلاك  دانگ  شش  اجرايي  عشر  نيم  و  به  محكوم  استيفاي  جهت  لذا  دولت 
خ  تيموري  خيابان  طرشت  تهران  آدرس  به  تهران  ثبتي  بخش10  ماره2395/435723 
لطفعلي خان خيابان زماني خيابان مظاهر كرماني پلاك8 طبقه اول واحد2 را معرفي و اين اجرا 
نسبت به توقيف آن اقدام و طبق نظر كارشناس منتخب دادگستري به شرح آتي اقدام به 
فروش مي نمايد.   مشخصات عمومي ملك : ساختمان در هفت طبقه ساخته شده يك طبقه 
زيرزمين شامل پاركينگ و انباريها طبقه همكف پاركينگ رمپ راه پله آسانسور درب ورودي 
و درب پاركينگ فلزي ريموت دار كنتور گاز براي هر واحد كنتور برق براي هر واحد آب 
مشترك كف سنگ نما سنگ پله ها سنگ هر طبقه شامل دو واحد آپارتمان يكي شمالي يكي 
جنوبي پنج طبقه مسكوني شامل ده واحد آپارتمان درب هاي آپارتمانها چوبي ضد سرقت 
باشد  مي  مستاجر  داراي  110/26مترمربع  بمتراژ  جنوبي  اول  طبقه  ارزيابي  مورد  واحد 
قدمت بنا حدود5 سال نظريه كارشناسي : باتوجه به موضعيت و وضعيت ملك و با در نظر 
گرفتن ساير عوامل موثر ارزش ششدانگ مالكيت مذكو مذكور بدون در نظر گرفتن هرگونه 
بانك و شهرداري و.  .   بدون در نظر گرفتن  بدهي احتمالي به هريك از سازمانها ارگانها 
هرگونه منع معاملاتي و خلافي و.  .   جهت پايه مزايده مبلغ 8/800/000/000 ريال معادل 
هشتصد و هشتاد ميليون تومان برآورد و اعلام نظر مي گردد.   نكته متهم مقدار 90 سهم از 
100 سهم از 3 دانگ ملك موجود از پايه مبلغ3/960/000/000ريال انجام ميگردد.   با 
توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض محكوم عليه به نظريه كارشناسي در فرجه قانوني وقت 
مزايده مورخ 97/7/11 از ساعت 9 الى 10 صبح تعيين و محل برگزارى مزايده دفتر اجراى 
احكام مدنى شعبه دوم دادگاه عمومى تهران در مجتمع شهيد مفتح واقع در تهران بلوار 
آيت اله كاشانى نرسيده به ميدان شهر زيبا خ مخابرات  جنب كانون اصلاح تربيت مى باشد 
كسانيكه در جلسه مزايده بالاترين قيمت را پيشنهاد نمايند بعنوان برنده مزايده شناخته 
ميشوند و فى المجلس ده درصد قيمت پيشنهادى از برنده مزايده اخذ و بحساب سپرده 
سيبا 2171299006009 مجتمع نزد بانك ملى ايران شعبه شهيد كيانى نژاد واريز مى 
گردد و خريدار موظف است باقيمانده ثمن مورد مزايده را ظرف يكماه پرداخت نمايد در غير 
اينصورت بدوا هزينه هاى انجام شده از سپرده  كسر و الباقى بنفع دولت ضبط مى گردد 
طالبين مى توانند 5 روز قبل از موعد مزايده بدفتر اجراى احكام مدنى شعبه دوم دادگاه 

عمومى تهران در مجتمع شهيد مفتح مراجعه تا موجبات بازديد آنها از مال فراهم گردد . 
تهران مفتح  شهيد  مجتمع  دوم  شعبه  مدنى  احكام  اجراى  دادورز        110/69703  

اجرائيه محكوم له: على باقرى فرزند حضرتقلى محكوم عليه: سيد حسن اميرى بصير فرزند 
سيد يحيى به نشانى: مجهولالمكان محكوم به: به موجب درخواست اجراى حكم مربوطه به 
شماره 9710090231400870 و شماره دادنامه مربوطه 9709970231400142 حكم 
ميگردد به تاييد فسخ قرارداد عادى مورخ 1396/05/27 و نيز محكوميت محكوم عليه به 
استرداد ثمن مبلغ 122/000/000 ريال و نيز پرداخت خسارت دادرسى در حق محكوم له. 
 149 شعبه  حقوقى  دادگاه  دفتر  مدير                                           110/68816  
صداقت اميرحسين  تهران-  محلاتى  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه 

آگهي مزايده اموال غيرمنقول پرونده كلاسه33-970064/ج  به موجب دستور فروش 
كلاسه970064  پرونده  در  صادره  مورخ96/8/2  شماره9609970229300704 
اعظم  طرفيت  به  داريان  رزاقي  عليرضا  دعوي  موضوع  تهران  عمومي  دادگاه  شعبه22 
دادگاه  دستور  حسب  كه  مشاع  ملك  فروش  بر  مبني  داريان  رزاقي  دو  هر  واقدس 
رسمي  كارشناس  توسط  تهران  بخش10  در  واقع   106665 شماره2395-  ثبتي  پلاك 
است.    گرديده  ارزيابي  11/500/000/000ريال  مبلغ  به  ذيل  شرح  به  دادگستري 
1- نام و نام خانوادگي صاحب ملك: پلاك ثبتي106665-2395 بخش10 تهران سند 
مالكيت ششدانگ يك دستگاه آپارتمان در طبقه سوم بمساحت88-151 مترمربع بالكن 
 2 انباري  و  مترمربع  بمساحت10-80  پاركينگ3  و  پيشرفته  بناي  مترمربع   10-51 و 
بمساحت 24-3 مترمربع قطعه 4 تفكيكي بشماره106665 فرعي از 2395 اصلي ذيل 
ثبت471913 دفتر 2490 صفحه4 بنام محرم فولادي ثبت و بموجب سند قطعي3472 
گرديده  منتقل  بالسويه  داريان  اقدس  و  اعظم  و  عليرضا  به  تهران   84/10/12 مورخ 
است.   2-محل وقوع ملك و توصيف اجمالي و كاربري آن: آپارتمان در طبقه سوم سندي 
طبقه چهارم سندي يك ساختمان 5طبقه مسكوني به انضمام زيرزمين واقع بوده قدمت 
اي  سازه  سيستم  آسانسور  داراي  گرانيت  سنگ  نماي  داراي  ساخت  سال  ساختمان16 
بتن آرمه زيرزمين داراي كاربري پاركينگ و انباري 5 طبقه ديگر شامل يك واحد جمعا 5 
كه  بمساحت88-151مترمربع  مذكور  آپارتمان  است  جنوبي  ملك  عرصه  واحد مسكوني 
55-2مترمربع آن بالكن و 51-10 آن بناي پيشرفته است قطعه 4 تفكيكي به انضمام 
مترمربع   3-24 بمساحت  شماره2  وانباري  بمساحت80-10مترربع  شماره3  پاركينگ 
آپارتمان سه خوابه با كف سازي سراميك آشپزخانه اپن با كابينت ام دي اف و كفسازي 
نقاشي  و  بدنه گچكاري  و  با كفسازي سراميك  پذيرايي  و  و هال  بدنه كاشي  و  سراميك 
وي  يوپي  ها  پنجره  و  ايراني  بهداشتي  سرويس  و  فرنگي  توالت  با  حمام  سقف  ابراز  و 
سستم  تصويري  آيفون  آكاردئوني  حفاظ  با  چوبي  ورودي  درب  جداره  دو  شيشه  با  سي 
آپارتمان  و شومينه  آلومينيومي  رادياتور  با  پكيج  گرمايش  و سيستم  كولرآبي  سرمايش 
و  سكونت  از  خالي  آپارتمان  است  بوده  مجزا  برق  و  مشاع  گاز  و  آب  انشعابات  داراي 
3-مورد  است.   گرديده  ارزيابي  11/500/000/000ريال  بميزان  كه  برداري  بهره 
باشد كه كارشناس رسمي دادگستري ارزش آن  آپارتمان مذكور مي  مزايده ششدانگ 
تاريخ  در  مذكور  ملك  گرديد  مقرر  است.    نموده  تعيين  ريال  مزايده  پايه  مبلغ  به  را 
واقع  مزايده مجتمع قضايي شهيد مدني  واحد  الي11:30 در  از ساعت 11   97/7/25
برسد  فروش  به  مزايده  طريق  از  پورسينا  خيابان  روبروي  قدس  خ  انقلاب  خيابان  در 
برنده مزايده  نمايد  را پيشنهاد  بالاترين قيمت  پايه شروع و كسى كه  از قيمت  مزايده 
خواهد بود 10% ثمن معامله فى المجلس از برنده مزايده اخذ و خريدار بايد ظرف مدت 
 2171299079005 شماره  سيباى  حساب  به  را  مبلغ  الباقي  مزايده  تاريخ  از  ماه  يك 
واريز  قضايي  مجتمع  جاري  سپرده  حساب  بنام  كد603  بزرگمهر   شعبه  ملي  بانك  نزد 
نموده و قبض آن را به اين شعبه تسليم نمايد در غير اينصورت ده درصد پرداختي به 
نفع دولت ضبط و مزايده تجديد مى گردد بديهي است در صورت پرداخت كل ثمن در 
موعد مقرر و تائيد مزايده ملك مذكور به نام خريدار منتقل خواهد شد كسانيكه تمايل 
مزايده  از  قبل  روز   5 ميتوانند  دارند  را  موصوف  ملك  بازديد  و  مزايده  در  به شركت 
انتقال  گردد ضمنا هزينه  فراهم  بازديد  مقدمات  تا  مراجعه  اين شعبه  احكام  اجراي  به 
رسمى بعهده خريدار مى باشد و اين شعبه هيچ تعهدى در خصوص تخليه و تحويل ملك 
موصوف ندارد.   در ضمن آپارتمان در نشاني خ ستارخان خ شهرآرا خ شهيد كابلي پ32 

ط سوم سندي و ط چهارم رويتي قرار دارد. 
تهران حقوقي  عمومي  دادگاه   33 شعبه  احكام  اجراى  دادورز       110/62502  

موضوع  970122/286/ج  كلاسه  به  اجرايي  پرونده  موجب  به  خودرو   مزايده  آگهي   
اجراييه صادره از شعبه 286 دادگاه خانواده تهران محكوم لها خانم فرح ناز نجفي چالشتري 
بطرفيت شقايق بشارتي- فاطمه بشارتي- مريم محمدي به محكوميت پرداخت تعداد 501 
الباقي تمبر  ابطال تمبر هزينه دادرسي683865000ريال  بهار آزادي و  قطعه سكه تمام 
هزينه دادرسي و پرداخت 976950000 ريال نيم عشر دولتي با توجه به عدم پرداخت 
انتظامي  شماره  به  پرايد  خودرو  دستگاه  يك  معرفي  و  عليه  محكوم  سوي  از  به  محكوم 
11ايران928ص83 توسط محكوم لها و توقيف توسط اين اجرا مورد ارزيابي كارشناس قرار 
گرفته و مصون از اعتراض باقيمانده است نظريه كارشناسي خودرو پرايد سال توليد1386 
موتور2274445  شماره  چرخ4  محور2تعداد  تعداد  سيلندر4  تعداد  نفر  جمعا4  ظرفيت 
قطعات  فاقد  و  تصادف  فاقد  و  مطلوب  شاسي  اطاق  شاسي1412286683650  شماره 
تعويضي و با توجه به وضعيت بازار فعلي و توصيفي خودرو قيمت پايه كارشناسي مبلغ يكصد 
ميليون ريال برآورد مي گردد لذا مقرر گرديد خودرو مذكور به ميزان محكوم به در روز 
شنبه مورخ 97/7/14 از ساعت9 الي9:30 صبح در دفتر اجراي احكام شعبه286 دادگاه 
به فروش  از طريق مزايده  باهنر  خانواده تهران واقع در طبقه دوم مجتمع قضايي شهيد 
برسد و قيمت خودرو از پايه ارزيابي شده شروع و به شخصي كه بالاترين مبلغ را پيشنهاد 
نمايد فروخته خواهد شد ده درصد مبلغ پيشنهادي نقدا في المجلس از برنده مزايده اخذ و 
الباقي ظرف مدت يك ماه از تاريخ برگزاري مزايده بايد توسط برنده به صندوق دادگستري 
توديع گردد در صورت عدم پرداخت در مهلت قانوني توسط خريدار سپرده وي به نفع دولت 
ضبط ميگردد و پس از انجام مراحل قانوني و صدور حكم تمليك مورد مزايده بنام خريدار 
منتقل خواهد شد خودرو در پاركينگ استقلال سفيرشرق توقيف مي باشد طالبين ميتوانند 
در صورت تمايل قبل از حلول وقت مزايده با ارائه كارت شناسايي معتبر به اين اجرا مراجعه 

تا ترتيب بازديد از خودرو داده شود. 
تهران خانواده  دادگاه  شعبه286  احكام  اجراي  دفتر         110/62280   


